



divadlofxšaldyliberec  
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01  
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181  
[www.saldovo-divadlo.cz](http://www.saldovo-divadlo.cz)  
[info@saldovo-divadlo.cz](mailto:info@saldovo-divadlo.cz)

V Liberci 12. 8. 2024

**Věc: Odpověď na dotazy dle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 1. 8. 2024**

K žádosti ze dne 1. 8. 2024 k níže uvedeným dotazům sdělujeme:

1. V rámci Letní scény DFXŠ bylo zrušeno představení Trubadúr z provozních důvodů.  
Na otázku jaké byly tyto provozní důvody tohoto zrušení bylo odpovězeno, že tyto důvody byly technicko – administrativně – organizační.
  - a – Jaké konkrétní technické důvody to byly?
  - b – Jaké konkrétní administrativní důvody to byly?
  - c – Jaké konkrétní organizační důvody to byly?
2. Ve zveřejněném změněném rozpočtu DFXŠ na rok 2024 byla zveřejněna ve sloupci skutečnost roku 2023 záporná částka – 512 527 Kč u účtu 569. Tato částka není uvedena ve zveřejněné výsledovce. Z jakých položek byla tato záporná částka vytvořena?
3. Ve změněném rozpočtu 2024 je uvedeno zvýšení přepočteného prům. evidenčního počtu zaměstnanců z plánovaných 229 na 235.
  - a – O které konkrétní pozice se tento počet zvýšil?
  - b – Jaký je přepočtený evidenční počet zaměstnanců k 1. 8. 2024?
  - c – Pakliže je tento počet nižší než plánovaných 235, které konkrétní pozice jsou k 1. 8. 2024 neobsazeny?

**AD 1**

Na tuto otázku nenevidujeme písemný zápis. V rozsahu, který požadujete, nemůžeme odpověď poskytnout.

**AD 2**

Lhůta na zpracování odpovědi se prodlužuje o 15 dní z důvodu personálních kapacit v době letních dovolených. V souladu s § 14 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. Vás informujeme, že takto prodloužená lhůta bude trvat do 23. 8. 2024.

**AD 3**

- a – k navýšení došlo z důvodu souběhu pracovních pozic ( odchody/ příchody) a dlouhodobých nemocenských.
- b – k 1. 8. 2024 přepočtený evidenční počet zaměstnanců nenevidujeme. K 31. 7. 2024 je přepočtený evidenční počet zaměstnanců 225,30.
- c – k 1. 8. 2024 není obsazena pozice Náměstek pro vnější vztahy. Některé pozice nejsou vykonávány na celý úvazek.

MgA. Linda Hejlová Keprtová, ředitelka DFXŠ